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 Redakcja tygodnika „Idziemy” podjęła decyzję, by w 

pierwszym wielkopostnym numerze zaprezentować różne opinie na temat, 

który niedawno pojawił się w przestrzeni publicznej: czy dopuszczać dzieci do 

sakramentu pokuty i pojednania, czy dopuszczać do spowiedzi jedynie osoby 

od 16 roku życia. Na stronach tygodnika „Idziemy” pojawia się w tym 

tygodniu pytanie o „Tajemnicę zła” – narzuca się ono wobec trwających wojen 

i pojawiających się kataklizmów. Poza tym Redakcja przedstawia śp. Księdza 

Biskupa Jana Olszańskiego, który heroicznie służył na Podolu – w miniony 

piątek rozpoczął się jego proces beatyfikacyjny.  

 Zaciekawieni Pismem świętym znajdą w tygodniku 

„Idziemy” kolejny wykład ks. prof. Waldemara Chrostowskiego „Owczarnia w 

Nowym Przymierzu”, a melomani - marcowy plan koncertów w Filharmonii. W 

ramach reportażu tygodnik stawia pytanie o zgodne z wiarą traktowanie 

zwierząt domowych.   

 Warto też zauważyć, że w każdym katolickim tygodniku 

nowy film „Opiekun” (o świętym Józefie, patronie rodzin i mężczyzn) spotkał 

się z bardzo przychylną opinią  

 

Otwierając nowe numery innych tygodników katolickich (do nabycia w kioskach i salonikach 

prasowych) znajdziemy tam:  

W „Gościu Niedzielnym” - potrzebne rady „jak upominać w atmosferze 

miłosierdzia?”, zwłaszcza w małżeństwie i w relacjach z dziećmi. Opat benedyktynów 

z Tyńca pokazuje podobieństwa życia zakonnego i małżeńskiego, a lekarz psychiatra 

odpowiada na pytanie o zagrożenia płynące zażywania leków psychotropowych. 

Znajdziemy również w „Gościu” sportowca – mistrza z paraolimpiady, który jest 

przede wszystkim mistrzem siły woli i przypomnimy sobie zasłużonego znanego 

całemu światu aptekarza – Ignacego Łukasiewicza.  

Podczas lektury „Niedzieli” (w dziale Treści wiary) przypomnimy sobie na czym 

polega „Realny post”, Redaktorzy „Niedzieli” zaprosili specjalistów, by czytelnicy 

mogli poznać ważny temat dotyczący małżeństwa („Przemoc a nierozerwalność”) 

dowiemy się też o problematyce szkolnictwa specjalnego i poznamy – według relacji 

konkretnych osób - cuda, jakie się stały przez pośrednictwo św. Szarbela.  


